

ÅRSREDOVISNING

för Boo mer AB

Org.nr. 559387-7474

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ann Skörvald, Verkställande direktör
2025-09-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett byggföretag med industriella processer. Boo mer AB är specialiserade inom värdeskapande renoveringar av bostäder.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av försenad projektstart för ett större planerat projekt.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 947 485	5 271 390	2 353 876
Resultat efter finansiella poster	-1 170 934	-1 531 632	-1 562 402
Soliditet (%)	17,06	5,82	39,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 637 598	-1 531 632	155 966
Balanseras i ny räkning		-1 531 632	1 531 632	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-1 170 934	-1 170 934
Belopp vid årets utgång	50 000	1 305 966	-1 170 934	185 032

		2025-04-30	2024-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 950 000	1 750 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 305 967
Årets resultat	-1 170 934
	<u>135 033</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>135 033</u>
	135 033

Boo mer AB

Org.nr. 559387-7474

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Boo mer AB

Org.nr. 559387-7474

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 947 485	5 271 390
Övriga rörelseintäkter		<u>1 531</u>	<u>24 039</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 949 016	5 295 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 357 968	-3 912 256
Övriga externa kostnader		-345 589	-693 355
Personalkostnader	2	-1 020 301	-1 783 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-333 600</u>	<u>-333 600</u>
Summa rörelsekostnader		-3 057 458	-6 722 806
Rörelseresultat		-1 108 442	-1 427 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-62 529</u>	<u>-104 297</u>
Summa finansiella poster		-62 492	-104 255
Resultat efter finansiella poster		-1 170 934	-1 531 632
Resultat före skatt		-1 170 934	-1 531 632
Årets resultat		<u>-1 170 934</u>	<u>-1 531 632</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	<u>861 800</u>	<u>1 195 400</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		861 800	1 195 400
Summa anläggningstillgångar		861 800	1 195 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	979 445
Övriga fordringar		166 582	101 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 536</u>	<u>127 907</u>
Summa kortfristiga fordringar		182 118	1 208 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 162</u>	<u>271 763</u>
Summa kassa och bank		40 162	271 763
Summa omsättningstillgångar		222 280	1 480 740
SUMMA TILLGÅNGAR		1 084 080	2 676 140

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 305 967	1 637 598
Årets resultat	-1 170 934	-1 531 632
Summa fritt eget kapital	135 033	105 966
Summa eget kapital	185 033	155 966
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	22 187
Leverantörsskulder	8 003	1 073 907
Skulder till koncernföretag	608 365	852 125
Skatteskulder	56 295	34 385
Övriga skulder	0	229 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	226 384	307 797
Summa kortfristiga skulder	899 047	2 520 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 084 080	2 676 140

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024/2025 2023/2024

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

61 637

104 297

Noter till balansräkningen

Not 4 Goodwill 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 668 000

1 668 000

Utgående anskaffningsvärden

1 668 000

1 668 000

Ingående avskrivningar

-472 600

-139 000

Årets avskrivningar

-333 600

-333 600

Utgående avskrivningar

-806 200

-472 600

Redovisat värde

861 800

1 195 400

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Mikael Sjölund
Mikael Sjölund

2025-07-30

Henrik Melkstam
Henrik Melkstam

2025-07-04

Ann Skörvald
Ann Skörvald
Verkställande direktör
2025-07-04

Per Tjernberg
Per Tjernberg
2025-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juli 2025.

Joacim Gustavsson
Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor
